
 
 

UCHWAŁA NR XIV/102/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PROSZOWICACH 

z dnia 31 marca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych placówek 
wychowania przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne i prawne inne niż jednostka samorządu 
terytorialnego oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania udzielonej 

dotacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 listopada 
2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 754, 1562, 1572, z 2023 r. poz. 2005) 
Rada Miejska w Proszowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/95/2025 Rady Miejskiej w Proszowicach z dnia 20 marca 2025 r. w sprawie 
udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych placówek wychowania przedszkolnego prowadzonych przez 
osoby fizyczne i prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego oraz trybu przeprowadzania kontroli 
prawidłowości pobrania i wykorzystania udzielonej dotacji (zwanej dalej: Uchwałą) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) uchyla się § 4 ust. 9 Uchwały, 

2) dotychczasowy § 4 ust. 10 Uchwały otrzymuje numer § 4 ust. 9, 

3) § 6 ust. 9 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„9. Kontrolowany w sprawach objętych przedmiotem kontroli ma obowiązek udzielać informacji 
i wyjaśnień lub dostarczać żądany dokument – w terminie do 14 dni.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Proszowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Proszowicach 
 

mgr Agnieszka Artymiak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 2241


	UCHWAŁA NR XIV/102/2025 RADY MIEJSKIEJ W PROSZOWICACH z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 9 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


		2025-04-04T12:55:35+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




